
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/204/2022 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Warnice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 
30 623,71 zł w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne  o kwotę 30 623,71 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 
30 623,71 zł w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 30 623,71 zł. 

§ 3. Treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Plan finansowy 
rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych i środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -
19 na wydatki majątkowe  w 2022 r.” określonego w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr XXXII/183/2021 Rady 
Gminy Warnice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na 2022 rok. 

§ 4. Treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Plan finansowy 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w 2022 r.” określonego 
w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/198/2022 r. Rady Gminy Warnice z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Warnice na 2022 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2534



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Gminy Warnice

z dnia 25 maja 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Warnice na 2022 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Razem:

3 000,00     

3 000,00     

3 000,00     

2 460,00     

2 460,00     

2 460,00     

8 988,00     

8 988,00     

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

8 988,00     

14 411,71     

14 411,71     

14 411,71     

1 764,00     

1 764,00     

1 764,00     

30 623,71     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2534



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Gminy Warnice

z dnia 25 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Warnice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 156,05     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Rodzaj:Własne

3 000,00     
3 000,00     

3 000,00     

2 460,00     
2 460,00     

2 460,00     

8 988,00     
7 620,50     

1 094,92     

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 369,53     

1 367,50     

1 367,50     

14 411,71     

14 411,71     

8 138,71     

6 273,00     

1 764,00     

1 764,00     

1 764,00     

30 623,71     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2534



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Gminy Warnice

z dnia 25 maja 2022 r.

PRZYCHODY 

§ 905

WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6059

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050

Budowa remizy kontenerowej w m. Wierzbno

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wydatki majątkowe w 2022 r.

3 458 452,49

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 458 452,49

3 458 452,49

1 775 938,11

1 383 428,11

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 383 428,11

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami wody do m Reńsko oraz w m. 
Reńsko gm. Warnice

1 383 428,11

392 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

392 510,00

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Barnim 
w Gminie Warnice

392 510,00

369 477,72

369 477,72

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

369 477,72

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na 
dz. nr ewidencyjny 6/10 obręb Wójcin, gmina 
Warnice - wkład własny 

113 786,04

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na 
dz. nr ewidencyjny 288/8, 288/60, 288/47 
wraz z budową chodnika na dz.nr 
ewidencyjny 288/39 obręb Warnice, gmina 
Warnice - wkład własny 

255 691,68

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 
pożarowa

290 748,66

290 748,66

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

290 748,66

290 748,66

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

83 921,67

83 921,67

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

83 921,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2534



921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6050

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Barnim gm. Warnice

83 921,67

440 000,00

440 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

440 000,00

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Nowy 
Przylep

220 000,00

Budowa świetlicy kontenerowej w m. 
Warnice-Przysiółek

220 000,00

498 366,33

498 366,33

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

498 366,33

Zagospodarowanie boiska sportowego oraz 
terenu sportowo - rekreacyjnego przy boisku 
w miejscowości Barnim gm. Warnice

498 366,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2534



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/204/2022

Rady Gminy Warnice

z dnia 25 maja 2022 r.

DOCHODY

873,64

750 Administracja publiczna 873,64

75095 Pozostała działalność 873,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 873,64

754 Administracja publiczna

75495 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

754

75495 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Środki na edukację dzieci z Ukrainy (zadanie własne)

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań  na rzecz pomocy 
Ukrainie w 2022 r.

218 785,14

Zadanie: Nadanie nr PESEL obywatelowi Ukrainy art. 4 specustawy (zadanie 
zlecone)

Zadanie: Wykonanie zdjęcia osobie występującej o PESEL w związku 
konfliktem na Ukrainie art. 5 specustawy (zadanie zlecone) 1 999,50

1 999,50

1 999,50

1 999,50

Zadanie: Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego art. 13 specustawy (zadanie zlecone) 161 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

161 200,00

161 200,00

161 200,00

8 988,00

8 988,00

8 988,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

8 988,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz inne świadczenia 
pomocy społecznej  art. 29,30 specustawy (zadanie zlecone)

11 900,00

11 900,00

11 900,00

11 900,00

Zadanie: Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 ,00 zł na 
osobę art..31 specustawy (zadanie zlecone)

27 500,00

27 500,00

27 500,00

27 500,00

Zadanie: Świadczenia rodzinne art.. 26 ust. 1 pkt 1 specustawy (zadanie 
zlecone 6 324,00

6 324,00

6 324,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2534



0970 Wpływy z różnych dochodów

WYDATKI

873,64

750 Administracja publiczna 873,64

75095 Pozostała działalność 873,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 873,64

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754

75495 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Środki na edukację dzieci z Ukrainy (zadanie własne)

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156,05

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,56

4120
10,73

4710
6,57

855 Rodzina

6 324,00

218 785,14

Zadanie: Nadanie nr PESEL obywatelowi Ukrainy art.4 specustawy (zadanie 
zlecone)

Zadanie: Wykonanie zdjęcia osobie występującej o PESEL w związku 
konfliktem na Ukrainie art.. 5 specustawy  (zadanie zlecone) 1 999,50

1 999,50

1 999,50

1 999,50

Zadanie: Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego art. 13 specustawy (zadanie zlecone)

161 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

161 200,00

161 200,00

161 200,00

8 988,00

8 988,00

7 620,50

6 369,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
sprawiedliwości

1 094,92

1 367,50

1 367,50

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz inne świadczenia 
pomocy społecznej  art. 29,30 specustawy (zadanie zlecone)

11 900,00

11 900,00

11 900,00

11 900,00

Zadanie: Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 ,00 zł na 
osobę art..31 specustawy (zadanie zlecone) 27 500,00

27 500,00

27 500,00

26 966,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
sprawiedliwości

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zadanie: Świadczenia rodzinne art.. 26 ust. 1 pkt 1 specustawy (zadanie 
zlecone) 6 324,00

6 324,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2534



85595 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

6 324,00

6 324,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2534


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	Page1
	Załacznik Nr 3
	Załacznik Nr 4

		2022-06-03T11:39:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




